

Автономная некоммерческая организация "Медицинский центр "Двадцать первый век"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 190068, г. Санкт-Петербург, ул. Садовая, д. 53; Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский пр., 45; 197341, г. Санкт-Петербург, Коломяжский пр., 28; Директор Соколова Анна Анатольевна; тел.: 380-33-34; факс: 380-33-34; e-mail: medinfo@mc21.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	135	135	29	106	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	478	478	103	375	-	-	-	-	-	-
из них женщины	376	376	87	289	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	1	1	-	1	-	-	-	-	-	-

Количество рабочих мест всего (с учетом аналогичных): 135; Количество рабочих мест без учета аналогичных: 97; Количество работников всего: 478, из них женщин: 376

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	1. Администрация (Большой Сампсониевский пр., 45)																							
1.1	Административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-
2.1	Ведущий методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	-	-	-
3.1	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-
4.1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-
2. Бухгалтерия (Большой Сампсониевский пр., 45)																									
5.2	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-
6.2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-
3. Отдел расчета заработной платы (Большой Сампсониевский пр., 45)																									
7.3	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-
4. Поликлиническое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																									
8.4	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-
с 9(1)А.4 по 9(9)А.4	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	-	-	-
с 9(1)А.4 по 9(9)А.4	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	-	-	-
9. Поликлиническое отделение (Коломяжский пр., 28)																									
с 10(1)А.5 по 10(2)А.5	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	-	-	-
с 10(1)А.5 по 10(2)А.5	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Классы условий труда		
																								Химический	Биологический	
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника			Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
6. Поликлиническое отделение - Амбулаторное Терапевтическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																										
с 11(1)А.6 по 11(2)А.6	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 11(1)А.6 по 11(2)А.6	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7. Поликлиническое отделение - Амбулаторное Терапевтическое отделение (Коломяжский пр., 28)																										
12.7	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8. Поликлиническое отделение - Аллергологическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																										
13.8	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9. Поликлиническое отделение - Амбулаторное Педиатрическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																										
14.9	Врач-нефролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 15(1)А.9 по 15(3)А.9	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 15(1)А.9 по 15(3)А.9	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10. Поликлиническое отделение - Амбулаторное Педиатрическое отделение (Коломяжский пр., 28)																										
16.10	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 17(1)А.10 по 17(2)А.10	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 17(1)А.10 по 17(2)А.10	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11. Поликлиническое отделение - Гинекологическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																										
с 18(1)А.11 по 18(2)А.11	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 18(1)А.11 по 18(2)А.11	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24		
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1			Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
19.12	Врач-акушер-гинеколог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12. Поликлиническое отделение - Гинекологическое отделение (Коломяжский пр., 28)																										
13. Поликлиническое отделение - Дерматологическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																										
с 20(1)А.13 по 20(2)А.13	Врач-дерматовенеролог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
с 20(1)А.13 по 20(2)А.13	Врач-дерматовенеролог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14. Поликлиническое отделение - Дерматологическое отделение (Коломяжский пр., 28)																										
21.14	Врач-дерматовенеролог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15. Поликлиническое отделение - Детское неврологическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																										
22.15	Врач-невролог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16. Поликлиническое отделение - Детское неврологическое отделение (Коломяжский пр., 28)																										
23.16	Врач-невролог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17. Поликлиническое отделение - Неврологическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																										
с 24(1)А.17 по 24(2)А.17	Врач-невролог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
с 24(1)А.17 по 24(2)А.17	Врач-невролог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18. Поликлиническое отделение - Неврологическое отделение (Коломяжский пр., 28)																										
25.18	Врач-невролог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19. Поликлиническое отделение - Отделение амбулаторных медицинских сестер (Большой Сампсониевский пр., 45)																										
26.19	Ассистент врача-педиатра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
с 27(1)А.19 по 27(3)А.19	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
с 27(1)А.19 по 27(3)А.19	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
28.19	Медицинская сестра-анестезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
29.19	Медицинский брат процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
30.19	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
20. Поликлиническое отделение - Отделение амбулаторных медицинских сестер (Коломяжский пр., 28)																									
с 31(1)А.20 по 31(2)А.20	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
с 31(1)А.20 по 31(2)А.20	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
21. Поликлиническое отделение - Отделение восстановительной медицины (Большой Сампсониевский пр., 45)																									
32.21	Врач мануальной терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
33.21	Врач-гиродотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
22. Поликлиническое отделение - Отделение медицинских сестер в педиатрии и вакцинации (Большой Сампсониевский пр., 45)																									
с 34(1)А.22 по 34(3)А.22	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
с 34(1)А.22 по 34(3)А.22	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
35.22	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23. Поликлиническое отделение - Отделение рентгенологии (Большой Сампсониевский пр., 45)																									
36.23	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1																									
37.23	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
24. Поликлиническое отделение - Отделение ультразвуковой диагностики (Большой Сампсониевский пр., 45)																									
с 38(1)А.24 по 38(2)А.24	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
с 38(1)А.24 по 38(2)А.24	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
39.24	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
25. Поликлиническое отделение - Отделение ультразвуковой диагностики (Коломяжский пр., 28)																									
40.25	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
41.25	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
26. Поликлиническое отделение - Оториноларингологическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																									
с 42(1)А.26 по 42(2)А.26	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
с 42(1)А.26 по 42(2)А.26	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
27. Поликлиническое отделение - Оториноларингологическое отделение (Коломяжский пр., 28)																									
43.27	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
28. Поликлиническое отделение - Оториноларингологическое отделение																									
с 44(1)А.28 по 44(5)А.28	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
с 44(1)А.28 по 44(5)А.28	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
29. Поликлиническое отделение - Офтальмологическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																									
45.29	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

1	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда																							
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
46.30	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
30. Поликлиническое отделение - Офтальмологическое отделение (Коломяжский пр., 28)																										
31. Поликлиническое отделение - Педиатрическое отделение																										
с 47(1)А.31 по 47(20)А.31	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
с 47(1)А.31 по 47(20)А.31	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
с 47(1)А.31 по 47(20)А.31	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
с 47(1)А.31 по 47(20)А.31	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32. Поликлиническое отделение - Психотерапевтическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																										
48.32	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33. Поликлиническое отделение - Терапевтическое отделение																										
с 49(1)А.33 по 49(4)А.33	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
с 49(1)А.33 по 49(4)А.33	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34. Поликлиническое отделение - Терапевтическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																										
50.34	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35. Поликлиническое отделение - Травматологическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																										
с 51(1)А.35 по 51(2)А.35	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
с 51(1)А.35 по 51(2)А.35	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1																									
52.36	Врач-травматолог-ортопед	36. Поликлиническое отделение - Травматологическое отделение (Коломяжский пр., 28)																							
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
53.37	Врач-уролог	37. Поликлиническое отделение - Урологическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																							
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
54.38	Врач-уролог	38. Поликлиническое отделение - Урологическое отделение (Коломяжский пр., 28)																							
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
55.39	Врач-детский хирург	39. Поликлиническое отделение - Хирургическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																							
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
56.39	Врач-сердечно-сосудистый хирург	40. Поликлиническое отделение - Хирургическое отделение (Коломяжский пр., 28)																							
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
57.39	Врач-хирург	41. Поликлиническое отделение - Эндокринологическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																							
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
58.40	Врач-детский хирург	42. Поликлиническое отделение - Эндокринологическое отделение (Коломяжский пр., 28)																							
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
59.40	Врач-сердечно-сосудистый хирург	43. Поликлиническое отделение - Эндокринологическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																							
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
60.40	Врач-хирург	44. Поликлиническое отделение - Эндокринологическое отделение (Большой Сампсониевский пр., 45)																							
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
61.41	Врач-эндокринолог	45. Поликлиническое отделение - Эндокринологическое отделение (Коломяжский пр., 28)																							
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
62.42	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
63.43	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64.43	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44. Поликлиническое отделение - Служба главного врача (Большой Сампсониевский пр., 45)																							
65.44	Начальник по медицинской части по педиатрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66.44	Врач-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67.44	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68.44	Заместитель главного врача (по лечебной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69.44	Помощник Главного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70.44	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45. Страховой стол (Большой Сампсониевский пр., 45)																							
с 71(1)А.45 по 71(7)А.45	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 71(1)А.45 по 71(7)А.45	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46. Управление администраторов амбулаторной сети (Большой Сампсониевский пр., 45)																							
с 72(1)А.46 по 72(4)А.46	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 72(1)А.46 по 72(4)А.46	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73.46	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
47. Управление администраторов амбулаторной сети (Коломязский пр., 28)																									
с 74(1)А.47 по 74(2)А.47	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
с 74(1)А.47 по 74(2)А.47	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
75.47	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 16.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт (-ы) организации, проводившей специально оценку условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Директор		А.А. Соколова	21.10.19
Административный директор		Е.А. Дмитриева	21.10.19
Главный бухгалтер		И.А. Бонискава	21.10.19
№ в реестре экспертов	Подпись	Ф.И.О.	Дата
1098		Н.А. Николаева	16.10.2019